
  Trakai Open 2019

Vieta
15 Edgaras Narbutas 1 1 2 4 1 1 1 1 1
12 Evelīna Rudmieze 1 2 1 5 4 2 2 2 2

4 Sendija Puišele 2 3 3 1 5 3 4 4 3
7 Paula Emīlija Romancāne 2 4 4 3 2 5 3 3 4

10 Leticija Gutauskaitė 3 5 6 6 3 4 6 5 5
3 Gruodė Jasiulytė 3 6 5 2 6 6 5 6 6

Vieta
16 Ugnė Mašidlauskaitė 1 B B A C A B B A

Vieta
17 Urtė Ruginytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
18 Vakarė Dargužytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 Danielė Pilkaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
21 Aistė Stašaitytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
22 Deimantė Voroneckytė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1
23 Aurėja Kirkliauskaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
24 Auksė Matusevičiūtė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1
25 Kotryna Mikšytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
26 Greta Ušinskytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
27 Kotryna Kunčinaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1
29 Agneta Vitkauskaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Gruodė Jasiulytė Pusfinalininkė 1 1

Vieta
26 Greta Ušinskytė 1 2 1 4 4 1 1 6 2 1 1 2 6 1 4 1 2 1 1 2 1 1 1 1 3
18 Vakarė Dargužytė 2 1 2 1 1 2 2 3 4 2 3 4 1 2 2 3 1 2 2 1 2 4 4 3 1
20 Danielė Pilkaitė 3 3 6 2 3 3 7 5 1 4 5 1 3 4 5 2 4 3 3 3 3 3 2 2 2
23 Aurėja Kirkliauskaitė 4 4 3 3 2 6 3 8 6 5 7 3 2 5 3 5 7 4 5 4 4 5 6 4 4
21 Aistė Stašaitytė 5 6 5 5 7 7 4 4 5 3 2 5 7 3 1 6 3 5 4 5 7 2 3 6 5
25 Kotryna Mikšytė 6 5 4 7 8 4 5 1 3 7 6 7 8 7 7 4 5 6 7 6 5 6 8 5 8
29 Agneta Vitkauskaitė 7 7 7 6 6 5 6 2 7 6 4 6 4 6 6 8 6 7 6 7 6 7 7 8 6
17 Urtė Ruginytė 8 8 8 8 5 8 8 7 8 8 8 8 5 8 8 7 8 8 8 8 8 8 5 7 7

Vieta
30 Smiltė Jasiulytė Pusfinalininkė (A) 1 1 1 1 1
31 Milda Macytė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
32 Nikolė Tepjakovė Pusfinalininkė (A) 1 1 1 1 1 1
33 Paulina Tamulaitytė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
34 Martyna Pacevičiūtė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
35 Mantė Žalakytė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
36 Milda Falkauskaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
37 Vijūnė Danilevičiūtė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
38 Katrīne Keita Bērziņa Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
39 Viltė Pruskaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
41 Amanda Runtaitė Pusfinalininkė (A) 1 1 1 1 1 1 1 1
42 Skirmantė Galčiūtė Pusfinalininkė (A) 1 1 1 1 1 1

Vieta
43 Rusnė Narmantaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
45 Lėja Borunovaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
46 Ruginė Skrupskytė Pusfinalininkė (B) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
47 Austėja Gintvainytė Pusfinalininkė (B) 1 1 1 1 1 1 1 1 1
48 Elžbieta Goštautaitė Pusfinalininkė (B) 1 1 1 1 1

Line Dance Female Kids Starter
Dalyviai Tell me

Line Dance Female Primary Starter (Finalas)
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Line Dance Female Children Starter
Dalyviai Tell me

Line Dance Female Primary Starter (Pusfinalis)
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Line Dance Female Youth 10-11 Starter (Pusfinalis A)
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Line Dance Female Youth 10-11 Starter B (Pusfinalis B)
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me



49 Silvija Žalytė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
50 Kamilė Križiūtė Pusfinalininkė (B) 1 1 1 1
51 Aurelija Komičiūtė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
52 Gustė Kavaliauskaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
53 Ineta Krikščiukaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
54 Milena Jeremkevič Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Vieta
31 Milda Macytė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1
33 Paulina Tamulaitytė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1
34 Martyna Pacevičiūtė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1
35 Mantė Žalakytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
36 Milda Falkauskaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
37 Vijūnė Danilevičiūtė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1
38 Katrīne Keita Bērziņa Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
43 Rusnė Narmantaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1
45 Lėja Borunovaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
49 Silvija Žalytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
51 Aurelija Komičiūtė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1
52 Gustė Kavaliauskaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
53 Ineta Krikščiukaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
54 Milena Jeremkevič Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1
39 Viltė Pruskaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Vieta
36 Milda Falkauskaitė 1 2 5 1 7 7 3 4 2 1 1 1 1 1 2 1 2 4 4 4 3 7 7 3 2
53 Ineta Krikščiukaitė 2 3 6 2 4 3 5 3 5 3 3 5 5 4 3 4 1 1 2 1 1 6 1 4 5
39 Viltė Pruskaitė 3 7 1 7 3 2 6 6 6 2 2 3 4 3 7 2 7 3 1 2 5 3 4 2 3
35 Mantė Žalakytė 4 1 2 4 1 1 4 1 7 6 6 6 7 6 5 7 4 5 6 5 4 1 3 5 4
49 Silvija Žalytė 5 4 7 3 5 8 2 5 3 5 5 4 6 7 6 5 5 7 7 8 6 2 6 8 7
52 Gustė Kavaliauskaitė 6 5 4 5 6 4 1 8 8 4 7 2 2 2 4 6 6 8 8 7 8 8 8 7 8
38 Katrīne Keita Bērziņa 7 8 8 6 8 6 8 2 1 7 8 7 8 5 8 3 3 2 3 3 2 5 2 1 1
45 Lėja Borunovaitė 8 6 3 8 2 5 7 7 4 8 4 8 3 8 1 8 8 6 5 6 7 4 5 6 6

Vieta
55 Viltė Vereščiaginaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
56 Vakarė Valatkaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1
57 Polina Gaidukova Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1
58 Gabrielė Tamašauskaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
59 Akvilė Markevičiūtė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
60 Agnė Švederskytė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
61 Darina Gaidukova Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
62 Justė Staševskytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
64 Samanta Rakštytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
65 Miglė Čyžiūtė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
66 Noja Vaitekaitytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Vieta
58 Gabrielė Tamašauskaitė 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 3 4 2 6 1 3 3 4 3 7 2 3 2
55 Viltė Vereščiaginaitė 2 2 3 2 2 4 1 7 2 2 3 1 2 6 1 2 6 2 5 2 1 1 3 6 3
66 Noja Vaitekaitytė 3 4 5 5 3 5 3 2 4 4 5 5 4 3 5 3 5 1 4 1 4 2 1 1 4
59 Akvilė Markevičiūtė 4 3 2 3 4 2 4 3 3 3 2 3 1 2 6 4 3 5 2 6 5 3 5 2 7
64 Samanta Rakštytė 5 7 6 6 8 6 8 8 5 6 6 4 8 5 7 8 4 4 1 5 2 4 6 4 1
65 Miglė Čyžiūtė 6 8 8 8 7 7 7 5 8 5 4 8 5 1 8 7 2 6 7 7 7 5 4 5 6
62 Justė Staševskytė 7 5 4 7 6 3 5 6 6 8 8 7 7 8 3 1 8 7 6 3 8 6 8 8 5
61 Darina Gaidukova 8 6 7 4 5 8 6 4 7 7 7 6 6 7 4 5 7 8 8 8 6 8 7 7 8

Line Dance Female Youth 12-13 Starter (Finalas)
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Line Dance Female Youth 10-11 Starter (Pusfinalis)
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Line Dance Female Youth 12-13 Starter (Pusfinalis)
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Line Dance Female Youth 10-11 Starter (Finalas)
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me



Vieta
67 Meida Raškevičiūtė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1
68 Giedrė Jankutė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
69 Marijana Micuk Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
71 Vismantė Laipienytė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
72 Samanta Tomkutė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
73 Austėja Gromulaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
74 Emilija Strigonovaitė Pusfinalininkė 1 1 1 1 1
75 Laura Šilinskaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
76 Karina Arlauskaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
78 Kamilė Balionytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
79 Ligita Griciūtė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Vieta
78 Kamilė Balionytė 1 1 1 2 2 2 6 1 6 2 2 2 1 2 2 2 2 5 5 5 3 5 6 4 5
75 Laura Šilinskaitė 2 4 5 1 3 8 4 6 1 3 6 3 4 3 6 4 1 1 1 1 1 2 1 1 1
76 Karina Arlauskaitė 3 5 2 5 7 1 5 7 5 1 1 1 2 1 1 1 3 3 2 2 4 1 4 7 4
68 Giedrė Jankutė 4 3 4 7 1 4 1 3 4 8 5 5 7 8 8 8 7 2 3 4 2 6 2 2 2
79 Ligita Griciūtė 4 7 8 4 8 6 7 5 2 4 7 4 5 4 7 5 4 4 4 3 5 4 8 3 6
69 Marijana Micuk 5 2 3 8 6 7 2 2 3 6 3 6 8 7 3 6 6 8 8 7 8 8 7 6 8
72 Samanta Tomkutė 7 6 6 3 5 3 8 4 8 7 8 7 3 6 4 3 8 6 6 8 7 3 5 5 3
73 Austėja Gromulaitė 8 8 7 6 4 5 3 8 7 5 4 8 6 5 5 7 5 7 7 6 6 7 3 8 7

Vieta
81 Ernesta Petkevičiūtė 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 4 1 2 2 2 3 3 3 4 3 2
83 Urtė Stankevičiūtė 2 2 2 3 1 1 3 2 3 2 2 3 3 1 1 3 1 3 3 4 2 1 3 5 1
84 Emilija Pazniokaitė 3 3 4 2 4 3 2 4 4 4 4 4 4 3 2 2 4 1 1 2 1 2 1 1 3
82 Jolanta Čiapienė 4 4 3 4 3 4 4 5 2 3 3 2 2 4 3 5 3 4 4 1 4 4 2 2 4
80 Gabija Smailytė 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5

Vieta
86 Kristina Gendvilė 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
85 Gintarė Pučkorienė 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
87 Aušra Kunčinienė 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Vieta
88 Virginija Juškevičienė 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1
89 Vanda Miklasevičienė 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 2

Vieta
90 Zulfija Valiullina 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1
92 Birute Mikalajūnaitė 2 2 3 3 2 2 1 3 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2
91 Dalia Lukoševičienė 3 3 2 2 3 3 3 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3

Vieta
94 Eugenija Kaminskaitė 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2
93 Vilija Baguckienė 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1

Vieta
95 Kārlis Rūķis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1
96 Jānis Rūķis 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Tell me

Line Dance Female Diamond Starter
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Line Dance Female Teen Starter (Pusfinalis)
Dalyviai Boogie Jive

Line Dance Female Crystal Starter
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Line Dance Male Youth Newcomer
Dalyviai Happy Forever Love Dose

Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me
Line Dance Female Teen Starter (Finalas)

Line Dance Female Open Starter
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Line Dance Female Gold Starter
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita

Cha Cha Lolita Tell me

Tell me

Line Dance Female Silver Starter
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita



Vieta
100 Betija Adriana Strupka 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

97 Goda Gabalytė 2 2 3 3 2 1 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 2
98 Līva Buliņa 3 3 4 4 3 3 3 4 3 3 3 2 1 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4
99 Austėja Rekštytė 4 4 1 1 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 2 3 2 3 2 3

Vieta
101 Smiltė Uščinaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
102 Ugnė Pitrėnaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
103 Anita Rita Strakse Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
104 Austėja Juškaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
105 Justė Žukauskaitė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
106 Nora Skore Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1
107 Diana Šaripova Pusfinalininkė 1 1 1 1
108 Evelīna Redīza Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

109 Patricija Salmanovič Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
110 Cristina Alosi Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
112 Estere Barinska Pusfinalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1
114 Neila Jonauskytė Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
115 Marta Andersone Finalininkė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pastaba. Kadangi šokį Happy šokėjos šoko per du užėjimus, o paskui buvo dvi grupės buvo sujungtos į vieną, numeriams 109, 110, 114, 115 pirmas šokis sumažintas 2 teisėjų balais.

Vieta
101 Smiltė Uščinaitė 1 1 1 1 2 1 3 1 2 1 1 2 2 1 4 7 2 3 3 5 6 2 2 6 2
104 Austėja Juškaitė 2 3 3 4 4 3 1 5 3 2 2 1 4 2 1 5 4 2 2 7 4 1 1 5 3
115 Marta Andersone 3 6 5 5 6 7 4 6 6 4 4 5 3 5 2 1 6 1 1 1 1 7 5 1 5
110 Cristina Alosi 4 7 4 7 3 6 2 7 7 3 3 3 1 3 5 2 1 4 7 2 7 3 4 4 4
102 Ugnė Pitrėnaitė 5 2 6 3 1 4 5 2 1 7 5 7 7 8 7 8 8 5 4 4 5 6 7 3 1
114 Neila Jonauskytė 6 4 2 6 5 5 6 3 4 5 6 4 5 4 6 4 3 7 5 6 3 4 3 7 6
105 Justė Žukauskaitė 7 5 7 2 7 2 7 4 5 8 7 8 8 7 8 6 7 6 6 3 2 5 8 2 8
108 Evelīna Redīza 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 8 6 6 6 3 3 5 8 8 8 8 8 6 8 7

Vieta
117 Laura Putniņa 1 2 4 3 2 1 1 4 5 4 4 4 1 1 5 2 6 1 5 3 2 2 1 1 6
121 Tīna Endija Strakse 2 6 5 7 3 5 2 5 6 1 3 3 2 2 4 1 1 4 3 8 5 6 3 4 2
119 Karīna Patrīcija Reinvalde 3 4 7 4 1 4 3 2 7 2 2 2 3 3 2 3 8 5 4 1 1 5 8 6 5
118 Austėja Lukauskaitė 4 1 1 1 6 2 4 1 2 7 7 6 8 8 7 9 3 6 8 4 7 7 5 3 1
120 Karolina Petkevičiūtė 4 3 2 2 9 9 8 3 3 9 9 8 7 7 8 8 5 2 9 5 9 3 2 2 3
123 Inita Šķēle 4 8 9 8 4 8 6 8 9 3 1 1 4 4 1 4 7 3 1 2 4 4 4 5 8
124 Viktorija Petrauskaitė 7 5 3 5 8 3 5 7 1 6 6 9 6 6 9 7 2 7 2 9 3 1 6 8 7
125 Laine Šķēle 8 9 8 9 5 6 9 9 8 5 5 5 5 5 3 5 9 8 7 7 6 8 9 7 4
122 Julita Možeiko 9 7 6 6 7 7 7 6 4 8 8 7 9 9 6 6 4 9 6 6 8 9 7 9 9

Vieta
127 Eglė Vasinaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
126 Rūta Pobusa 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Vieta
128 Jurgita Petraševičienė 1 B B B B B B B B B B B B C C B B B A B A B C A B

Vieta
130 Aušra Voisiatienė 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1
129 Zanda Brēdiķe 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2

Line Dance Female Youth (12-13) Newcomer (Finalas)
Dalyviai Happy Forever Love Dose

Line Dance Female Youth (10-11) Newcomer
Dalyviai Happy Forever Love

Line Dance Female Open Newcomer
Dalyviai Happy Forever Love Dose

Line Dance Female Teen Newcomer
Dalyviai Happy Forever Love Dose

Dose

Line Dance Female Crystal Newcomer
Dalyviai Happy Forever Love Never Tell

Line Dance Female Youth 12-13 Newcomer (Pusfinalis)
Dalyviai Happy Forever Love Dose

Line Dance Female Diamond Newcomer
Dalyviai Happy Forever Love Never Tell



Vieta
131 Vija Fridrihsone 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
133 Rima Šiurskienė 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 2 2 3 3 3 2 3
132 Dace Pobusa 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2

Vieta
134 Skaidrīte Dapkuse 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
135 Ilga Tiltiņa 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Vieta
136 Marta Užule 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
137 Džiuginta Jaruševičiūtė 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Vieta
139 Megija Čakste 1 1 5 3 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 4 2 1 1 3 1 1 4 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
143 Emilė Mikolaitytė 2 5 4 4 5 5 5 3 2  2 1 3 2 4 1 1 2 5 5 2 5 3 5 4 2 2 5 2 2 6 5 2 2
138 Dace Rukmane 3 4 1 5 2 2 4 5 4 5 4 5 5 2 5 4 5 2 2 4 2 1 2 5 4 4 3 4 4 2 3 5 5
140 Greta Kacevičiūtė 3 3 3 2 4 4 2 1 5 3 3 4 4 5 2 3 3 4 4 5 4 5 1 2 3 5 4 3 6 5 4 4 3
142 Elza Mazule 3 2 2 1 3 3 3 4 3 4 5 2 3 3 3 5 4 3 1 3 3 2 4 3 5 6 6 5 5 4 6 6 6
141 Sabīne Sanija Šēle 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 3 2 6 3 3 2 3 4

Vieta
145 Ginta Jasinska 1 B B C B B B B A B B C B B C B B B A C A B B B B B B C B B C B C

Vieta
146 Jolanta Rone 1 B A B A B C B A B A C A B B B A B A B B B B C A B A A A B B B B

Vieta
148 Lana Garonska 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
147 Laila Strausa-Krūmiņa 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Vieta
150 Sabina Sinkevičienė 1 B B A B A B B B A A A A B A B A B A B A B C B B B A B A B AA B A

Vieta
151 Karina Tiltina 1 B A C B A C C B B A B A A B C B B A D B AA B B A B B C B A B C A B A B B A B C B

0 0 0 0 0

Vieta
154 Gitana Juteikienė 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 3 1
153 Inga Ozoliņa 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 3 2 2 3 2 2 2
152 Aija Juste 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 1 3 1 3

Vieta
155 Daiga Vītola 1 B B B A A C C A B B B A B B C A B B B C B D B A B B B B B D B A A AA B A AA B A A

Line Dance Female Gold Newcomer
Dalyviai Happy Forever Love Never Tell

Line Dance Female Silver Newcomer
Dalyviai Happy Forever Love Never Tell

Stage

Line Dance Female Youth Novice
Dalyviai Rise & Fall Pulse Smooth Street

Line Dance Female Diamond Intermediate
Dalyviai Rise & Fall Pulse Smooth Cuban Stage

Line Dance Female Diamond Novice
Dalyviai Rise & Fall Pulse Smooth Stage

Line Dance Female Silver Novice
Dalyviai Rise & Fall Pulse Smooth Stage

Line Dance Female Teen Novice
Dalyviai Rise & Fall Pulse Smooth Street

Line Dance Female Teen Intermediate
Dalyviai Rise & Fall Pulse Smooth Cuban Street

Line Dance Female Open Novice
Dalyviai Rise & Fall Pulse Smooth Street

Line Dance Female Crystal Novice
Dalyviai Rise & Fall Pulse Smooth

Line Dance Female Silver Intermediate
Dalyviai Rise & Fall Pulse Smooth Cuban Stage



Vieta
172 Aurelija Maciukevičienė 1 1 7 2 3 2 1 2 5
173 Jūratė Raškauskienė 1 2 4 1 1 1 3 3 3
174 Gitana Žintikienė 1 3 5 5 5 3 2 1 1
170 Inga Drobavičienė 2 4 1 3 2 9 6 5 2
179 Rūta Jurgaitienė 2 5 2 4 6 4 5 4 6
175 Danuta Lukša 2 6 6 6 7 7 8 6 4
177 Aušra Dilinskienė 2 7 9 7 9 6 4 8 8
178 Jolanta Vitkūnienė 3 8 11 8 4 5 7 10 11
180 Daiva Pakšytė 3 9 3 9 10 8 10 7 9
176 Inga Jakimovienė 3 10 10 10 8 11 9 11 10
171 Aurelija Neimavičiūtė 3 11 8 11 11 10 11 9 7

Vieta
1 Judesys 1 B AA A A B B B C

Vieta
201 Sakalėlio ir Likiškėlių m-los jungtinė komanda 1 1 B AA A B C B B C B AA A B B A B B A AA AA A B A A A

Vieta
204 SOLO STEP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 5 2 1 5 1 2 1 1 1 2
203 Džesi 2 2 2 3 2 2 2 2 3 2 1 3 2 2 2 3 1 2 4 2 1 2 2 3 1
206 Judesys 3 3 3 2 4 5 3 3 5 3 3 2 3 3 3 2 4 3 1 3 4 3 3 2 3
205 Šokio Fėja 4 4 5 5 3 3 4 4 2 5 4 5 4 5 5 4 3 4 2 5 5 4 5 4 4
202 Sakalėlio ir Likiškėlių m-los jungtinė komanda 2 5 5 4 4 5 4 5 5 4 4 5 4 5 4 4 1 5 5 3 4 3 5 4 5 5

Vieta
208 Rasos Langės šokių studija 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
210 Vilijos sporto ir rekreacijos klubas 2 2 3 2 2 2 2 1 2 2 3 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2
209 Šokio Fėja 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3

Vieta
207 Asorti 1 A AA A A B B A B A AA A A A B A B A AA A A A A A B

Vieta
211 L-DANCE 1 A A A B A A A B A A A B A A A B B B A A B A B C

Vieta
212 O lia lia Močiutės 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2
213 Lady Dar 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Vieta
214 JZ-Juniors 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2
215 Judesys 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1

Vieta
217 Ritmas 1 3 2 1 1 3 3 3 3 1 2 3 1 2 3 1 2 1 2 1 1 3 2 1 2
216 Pearls 2 1 3 2 2 1 1 2 2 2 3 2 2 1 1 2 3 2 1 2 2 1 1 3 3
218 Eliksyras 3 2 1 3 3 2 2 1 1 3 1 1 3 3 2 3 1 3 3 3 3 2 3 2 1

ProTeam Junior Newcomer
Dalyviai Happy Forever Love Parodomasis šokis

Dalyviai Happy Forever Love Parodomasis šokis
ProTeam Adult Senior Newcomer

Cha Cha Lolita

Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Parodomasis šokis

Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Parodomasis šokis

ProTeam Senior Starter

ProAline
Dalyviai

ProTeam Kids Starter
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Tell me

Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Parodomasis šokis

ProTeam Adult Senior Starter

ProTeam Children Starter
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Parodomasis šokis

ProTeam Adult Starter

Parodomasis šokis

ProTeam Junior Starter
Dalyviai Boogie Jive Cha Cha Lolita Parodomasis šokis

ProTeam Open Starter
Dalyviai Boogie Jive



Vieta
219 Eglės Straleckaitės šokių grupė 1 1 1 1 1 1 1 1 1
221 Arabella Sunshine Ladies 2 3 2 2 2 2 2 2
220 Arabella Sunshine Ladies 3 2 3 3 3 3 3 3

Vieta
223 Akredus senjorės (Paryziaus tango) 1 1 2 1 1 2 1 1
222 Akredus senjorės (Cha Cha Cha) 2 2 1 2 2 1 2 2

Vieta
224 Šokių studija "Žvaigždutė" (Mikimauzai) 1 1 1 1 2 1 2 1 2
227 Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro šokių būrelis "RIO" 2 2 2 2 1 3 1 2 1
225 SOLO (Sing Sing) 3 4 3 3 2 3 3 3
226 SOLO  (Disko) 4 3 4 4 4 4 4 4

Vieta
228 Šokių studija "Žvaigždutė" (Money) 1 1 1 1 1 1 1 1 1
229 SOLO STEP (Jausmų Simfonija) 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Vieta
230 Rasos Langės šokių studija (Nieko apie save nežinau) 1 2 1 1 1 1 2 2
231 Rasos Langės šokių studija (Istorijos) 2 1 2 2 2 2 1 1

Vieta
233 Fantazija 1 B B B B C A B A

Vieta
232 Džesi 1 B A B B B A B A

Vieta
234 Dance Art 1 B C B B C B B B

Vieta
235 Rasos Langės šokių studija (Vidinė Polemika) 1 A A A A AA AA B AA

Vieta
200 Jautrie Zabacini 1 A A A B B A A A

Showtime / Showdance Teen
Dalyviai

Freestyle Team Teen
Dalyviai

Showtime / Showdance Open
Dalyviai

Freestyle Team Youth
Dalyviai

Solo Latino Team Open
Dalyviai

Solo Latino Team Senior
Dalyviai

Showtime / Showdance Youth
Dalyviai

1

2

Freestyle Group Teen
Dalyviai

Line Team Open
Dalyviai

Freestyle Team Open
Dalyviai

3

1


